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Wiadomości dla Autorów i Czytelników 

 
Redakcja z prawdziwą przyjemnością zawiadamia naszych Autorów, że zgodnie z treścią 

komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 lipca 2023 r. miesięcznikowi „Prokuratura 
i Prawo” przyznano za publikację artykułów naukowych 70 punktów. Nasze czasopismo po-
siada unikatowy identyfikator 201078 w pozycji 32241 wykazu czasopism, który można odna-
leźć na stronie internetowej:   

 
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/komunikat-ministra-edukacji-i-nauki-z-dnia-17-lipca-
2023-r-w-sprawie-wykazu-czasopism-naukowych-i-recenzowanych-materialow-z-konferencji-

miedzynarodowych. 
 
Ponadto informujemy, że czasopismo pozytywnie przeszło proces oceny i jest indeksowane 

w bazie ICI Journals Master List za rok 2021. Wartość wskaźnika Index Copernicus Value ICV 2021 = 
39,45. Wyznaczona ocena jest widoczna na liście https://journals.indexcopernicus.com/search/formjml 
oraz w Paszporcie https://journals.indexcopernicus.com/search/details?id=4169&lang=pl 
 

Nasze czasopismo od stycznia 2005 r. nie jest dostępne w prenumeracie. Równocześnie 
na stronie internetowej Prokuratury Krajowej pod adresem www.pk.gov.pl, w zakładce „Pro-
kuratura i Prawo/opublikowane numery”, udostępniliśmy pełne teksty miesięcznika od po-
czątku jego istnienia, to znaczy od stycznia 1995 r. do chwili obecnej. 

 
Obligatoryjne warunki publikacji 

 
Redakcja prosi o nadsyłanie artykułów i innych materiałów przeznaczonych do publikacji wy-

łącznie w formie elektronicznej w edytorze Word 97, dla następujących ustawień: strona niestandar-
dowa (szerokość 21 cm, wysokość 29,7 cm), marginesy: górny 5 cm, boczne (lewy i prawy) 4,2 cm 
i dolny 6,5 cm, czcionka Arial w rozmiarze 10,5 (dla przypisów dolnych 8,5) oraz pojedynczy odstęp 
między wierszami. Jednocześnie informujemy, że ramy artykułu nie powinny przekraczać 25 stron 
znormalizowanego tekstu, a pozostałych opracowań – 15 stron.  

Na pierwszej stronie należy zamieścić: imię i nazwisko autora (autorów), tytuł pracy, krótkie (kil-
kuzdaniowe) streszczenie ujmujące główne tezy opracowania oraz słowa kluczowe, a na ostatniej 
alfabetyczny wykaz wykorzystanej literatury. Po wykazie tytuł pracy, streszczenie i słowa kluczowe 
należy powtórzyć w języku angielskim. Na końcu pracy należy podać: adres (adresy) autora (auto-
rów), nr telefonu, adres e-mail, informacje o statusie profesjonalnym autora (autorów), z wyszcze-
gólnieniem posiadanych tytułów naukowych, nazwy instytucji zatrudniającej oraz zajmowanego 
stanowiska, a także ORCID. Od studentów, doktorantów i aplikantów wymagana jest opinia dotyczą-
ca wartości merytorycznej przedstawionego artykułu (glosy) – rekomendacja opiekuna naukowego 
i odpowiednio zawodowego. W przypadku asesora oraz asystenta prokuratora oczekuje się reko-
mendacji kierownika jednostki organizacyjnej, a asystenta sędziego – przewodniczącego wydziału. 
 

Materiały należy przesyłać na adresy e-mail: wojciechkotowski@poczta.onet.pl 
                                                                 lub  justyna.krakowiak@prokuratura.gov.pl 
 
Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania w nadesłanych materiałach zmian tytułów, skró-

tów, poprawek stylistyczno-językowych oraz innych przeróbek technicznych. Redakcja przyjmuje 
prace dotychczas niedrukowane. Niewykorzystane materiały zwracane są na wyraźne życzenie 
autora. 

 
Zgodnie z decyzją Kolegium Redakcyjnego od nr 6/16 nie publikujemy na naszych łamach re-

cenzji książek oraz sprawozdań z konferencji.  


